1
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.12.2012

№ 339-па
Об установлении тарифа на услугу
по перевозке пассажиров общественным транспортом,

оказываемую муниципальным
унитарным пассажирским

автотранспортным предприятием

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от  09.10.2012 № 93-нп «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по внутриокружным и межобластным маршрутам и автомобильным общественным транспортом в городском и пригородном сообщении»
администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:
1. Установить и ввести в действие тариф на услугу по перевозке пассажиров общественным транспортом, оказываемую муниципальным пассажирским автотранспортным предприятием  согласно приложению.
2. Директору муниципального пассажирского автотранспортного предприятия Винтеру Е.В. обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания услуги.
3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.
5. Постановления администрации города от 16.09.2009 № 157-па                          «Об утверждении тарифов на услуги оказываемые муниципальным пассажирским автотранспортным предприятием - считать утратившими силу.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации
города Пыть-Яха                                                                                 Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Ях
от 25.12.2012 № 339-па
Тариф на услугу

по перевозке пассажиров общественным транспортом,

оказываемую муниципальным унитарным пассажирским

автотранспортным предприятием

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена в рублях без НДС

	1.
	Проезд в автобусах общего пользования
	1 поездка
	18,00

	2.
	Провоз одного места багажа, в том числе животных
	1 поездка
	18,00

	3.
	Стоимость абонементного проездного билета:

	3.1.
	для граждан
	на месяц
	900,00

	3.2.
	для студентов высших и средних специальных учебных  заведений дневной формы обучения
	на месяц
	630,00

	3.3.
	для учащихся общеобразовательных школ города
	на месяц
	450,00

	3.4.
	для предприятий, организаций и учреждений города
	на месяц
	1134,00